



اسپانیا در صدر گلزنان یورو ۲۰۲۵ با ۲ بازیکن درخشان

این جدول گلزنان بازیگر رقابت شدید و سطح بالایی فنی بازیکنان در مسابقات یورو بانوان است و نوید یک رقابت هیجان انگیز و نفسگیر را می دهد. با ادامه مسابقات، انتظار می رود که بازیکنان بیشتری به این فهرست اضافه شوند و نبرد برای کسب عنوان بهترین گلزن تورنمنت داغ تر شود.

ایتالیا و سوئد نیز با سه گلزن ۳ که یعنی کریستینا گبرلی و استینا بلکستنیوس، در تعقیب اسپانیا قرار دارند. دیگر بازیکنان مطرح از کشورهای مختلف اروپا همچون آلمان، نروژ، انگلستان و فرانسه با ۲ گل در جمع بهترین ها حضور دارند که نشان دهنده پراکندگی بالایی استعدادها در تورنمنت است.

در رقابت های یورو بانوان ۲۰۲۵، اسپانیا با دو گلزن برجسته در صدر جدول بهترین گلزنان قرار دارد. استر گونزالس با ۴ گل بیشترین تعداد گل را به نام خود ثبت کرده و آلکسیا پوتلاس نیز با ۳ گل در تعقیب اوست. این عملکرد قوی نشان از قدرت هجومی تیم اسپانیا در این رقابت ها دارد.

- روزنامه ورزشی صبح ایران
- صاحب امتیاز: خبرگزاری جمهوری اسلامی
- مدیرعامل مؤسسه فرهنگی و مطبوعاتی ایران: علی متقیان
- تلفن: ۱۴۰۱۱۳۰۸۵۵ • نمابر: ۸۴۷۱۱۷۱۳
- لیتوگرافی و چاپ: مؤسسه فرهنگی و مطبوعاتی ایران
- سازمان آگهی ها: ۱۸۷۷ - ۸۸۵۵۱۳۰۵ - ۸۸۷۴۴۵۸۳
- امور مشترکین: ۸۸۷۴۴۸۰۰ - ۸۸۷۴۱۹۵۴ - ۸۸۵۵۱۳۰۵
- نشانی: تهران، خیابان خرمشهر، شماره ۲۰۸
- صندوق پستی: ۵۳۳۸۸ - ۱۵۸۷۵

شادی رضایی قربانی ناپختگی خودش شد

نیمکت زنان پرسپولیس به آزمون می رسد



شادی رضایی، به نقطه ضعف تبدیل شده بود. با این حال، نباید فراموش کرد رضایی مربی جوانی است که شاید در تیمی با فشار کمتر و فضای حرفه ای تر، فرصت خوبی برای رشد داشته باشد.

کنند، هم باشگاه از نظر وجهه عمومی و فنی تقویت شود. اگر حضور آزمون در پرسپولیس نهایی شود، قطعاً باید منتظر چرخشی جدی در ساختار فنی و انضباطی تیم باشیم؛ چیزی که به نظر می رسد در دوران

منابع خبری از احتمال بسیار بالای حضور مریم آزمون در رأس کادرفنی این تیم خبر می دهند. آزمون که سابقه هدایت تیم ملی و کارنامه ای قابل قبول در فوتبال زنان دارد، می تواند انتخابی باشد که هم بازیکنان با آن همراهی

اسپانیا ۲- سوئیس صفر صعود ماتا دورها به نیمه نهایی



تیم ملی فوتبال زنان اسپانیا با غلبه بر سوئیس با نتیجه ۲ بر صفر در مرحله یک چهارم نهایی یورو ۲۰۲۵، گامی بلند به سوی اقتضار برداشت و برای دومین بار پس از سال ۱۹۹۷، نام خود را در میان چهار تیم برتر قاره اروپا حک کرد. این پیروزی نه تنها یک برد، بلکه یک نقطه عطف در تاریخ فوتبال زنان اسپانیا محسوب می شود.

ورزشگاه وانکدورف شهر برن، مملو از جمعیتی نزدیک به ۳۰ هزار نفر، شاهد نبردی نفسگیر بود. اسپانیا با گل های آنتا دل کاستیو در دقیقه ۶۶ و کلانودی پینا در دقیقه ۷۱، موفق شد تا سد دفاعی مستحکم تیم میزبان را در هم شکند و جشن صعودی باشکوه را برپا کند.

در نیمه نخست، شاگردان مونتهس تورس، سرمربی اسپانیا، با وجود تسلط بر توپ و میدان، نتوانستند راهی به دروازه سوئیس پیدا کنند. موقعیت تلاشی یک ضربه پنالتی با مهار دو ضربه پنالتی، نقش قهرمان را ایفا کرد. نیمه ثانوی مارینا البته نباید فراموش کرد که فرانسه با تیمی جوان، فنی و بلندپرواز، یکی از جدی ترین تیم های این دوره از مسابقات بوده، در حالی که آلمان، پرافتخارترین تیم تاریخ فوتبال زنان اروپا، همچنان با اتکا به تجربه و انسجام تیمی، یک مدعی بالقوه به شمار می رود.

در چنین رقابتی، تنها تیم هایی با ذهنیت برنده و آمادگی تاکتیکی کامل شانس رسیدن به فینال را دارند. حالا باید دید چه کسی در آخرین قدم به جمع مدعیان نهایی اضافه خواهد شد.

مونتهس تورس، سرمربی اسپانیا، پس از پایان بازی با ابراز خرسندی از عملکرد شاگردانش گفت: «از نظر ذهنی، تیم ما در اوج آمادگی قرار دارد. اکنون تمام تلاش خود را برای رسیدن به فینال به کار خواهیم بست.» پیا ساندهاگه، سرمربی سوئیس نیز ضمن تحسین عملکرد بازیکنانش، تأکید کرد: «ما نه تنها یک بازی را باختیم، بلکه درجه ای تازه به سوی پیشرفت فوتبال زنان در سوئیس گشودیم.»

با این پیروزی ارزشمند، اسپانیا در مرحله نیمه نهایی به مصاف برنده دیدار حساس فرانسه و آلمان خواهد رفت.

اسپانیا با این نمایش مقتدرانه، اکنون به عنوان یکی از مدعیان اصلی قهرمانی در یورو ۲۰۲۵ شناخته می شود و امیدها برای کسب جام قهرمانی در این رقابت ها را زنده کرده است.



فرصت معجزه دارد. تیم ملی فوتبال ایران بعد از ناکامی در جام ملت های آسیا این بار نه برای نتیجه گرایی، بلکه برای حفظ آبرو و ساختن بنایی تازه برای آینده راهی جام جهانی می شود؛ آینده ای که اگر از امروز آبرومندانه در جام جهانی راحت تر است اما حقیقت این است که نه مقتدر معجزه گر است و نه این تیم

مفید پا به این مسابقات بگذارد، سرمربی چاره ای جز استفاده از بازیکنان با تجربه و آشنا به سطح بین المللی ندارد. بنابراین اگرچه با حضور مظفر و بناپر این امر ضروری نیست، اما آبرومندانه در جام جهانی راحت تر است اما حقیقت این است که نه مقتدر معجزه گر است و نه این تیم

تعبیر کادرفنی مقاومت می کرد، دست به دامان شهزاد مظفر شد تا به جای سلیمانی روی نیمکت تیم ملی بنشیند. بنابراین مظفر که ۷ سالی از فوتسال ایران دور بود، مجدداً برگشت اما عملاً فرصت چندانی تا جام جهانی ندارد. در این میان یکی از مشکلات اساسی مظفر عدم برنامه ریزی مناسب لیگ است که نشان می دهد از قبل فکری در این باره نشده و حالا همین موضوع هم دست تیم ملی را برای برگزاری اردوها در استانه جام جهانی تا حدودی بسته است. سلیمانی نتیجه مطلوب نگرفته و به حساس جام جهانی نهایتاً می تواند ۳ یا ۴ اردوی مقطعی برگزار کند؛

تیم ملی فوتسال ایران در شرایطی آماده حضور در اولین دوره جام جهانی می شود که تغییرات اساسی در کادرفنی، تنها پنج ماه قبل از شروع این رقابت ها رقم خورده است. در شرایطی که تیم ملی در جام ملت های آسیا با هدایت فرزوان سلیمانی نتیجه مطلوب نگرفته و به سومی بسنده کرده بود، فدراسیون فوتبال که تا قبل از این در برابر

مدیر تیم ملی فوتبال جوانان بانوان در گفت و گو با رسانه فدراسیون، ضمن تشریح روند آماده سازی این تیم برای حضور در مسابقات جام ملت های آسیا، از فشرده گی اردوها و تلاش های کادرفنی برای رسیدن به شرایط ایده آل خبر داد. طاهره کشتیرانی، مدیر تیم ملی جوانان، در ابتدای این گفت و گو اظهار داشت: «در سال جاری سه اردوی ملی برای آماده سازی تیم جوانان برگزار کردیم: اردوی نخست در اردیبهشت، اردوی دوم در تیرماه و اردوی سوم که هم اکنون در جریان است. از اردوی اول، با هدایت خانم اردلان به عنوان سرمربی جدید تیم، فرایند آماده سازی آغاز شد و برنامه ها با دقت و جدیت دنبال شده اند. در آن اردو از بازیکنان مستعد از اغلب استان های کشور دعوت به عمل آمد.»

وی افزود: «در اردوی تیرماه که اکنون در مرکز ملی فوتبال ایران در حال برگزاری است، ۳۱ بازیکن دعوت شده اند. این اردو جنبه انتخابی دارد و قرار است از بین این بازیکنان، نفرات نهایی برای حضور در اردوی مردادماه مشخص شوند.»

مدیر تیم ملی جوانان ادامه داد: «اردوی مردادماه، آخرین مرحله آماده سازی ما پیش از اعزام به رقابت های قهرمانی آسیاست که با حضور ۲۳ بازیکن منتخب برگزار خواهد شد. تیم ما در تاریخ ۱۱ مرداد راهی کشور مالزی خواهد شد و در روزهای ۱۵، ۱۷ و ۱۹ مرداد مقابل تیم های ملی مالزی و گوانژوان به میدان می رود.»

طاهره کشتیرانی در ادامه گفت: «در اردوی پایانی مرداد، دو مسابقه تدارکاتی دیگر نیز پیش بینی شده تا بازیکنان در شرایط مسابقه قرار بگیرند و با آمادگی مطلوب تری به رقابت های پیش رو وارد شوند. با وجود شرایط اقتصادی و محدودیت های که برای برگزاری اردوهای بیشتر وجود داشت، تلاش کردیم در همین بازه فشرده بهترین بهره را ببریم. امیدواریم با فراهم شدن شرایط بهتر، تیم ملی جوانان بتواند با افتخار از نام ایران دفاع کرده و جایگاهی شایسته در سطح آسیا و جهان کسب کند.»

فقط ۵ گل از ۱۷ پنالتی

در یک چهارم نهایی یورو

در مرحله یک چهارم نهایی مسابقات یوروی بانوان، تاکنون ۱۷ پنالتی اعلام شده که تنها ۵ مورد از آنها به گل تبدیل شده است. این آمار نشان دهنده دقت پایین بازیکنان در ضربات پنالتی است که می تواند نتیجه بازی ها را تحت تأثیر قرار دهد. ضربات پنالتی فرصتی حیاتی برای تیم ها محسوب می شود، اما فشار مسابقات حساس و استرس ناشی از آن باعث کاهش کارایی بازیکنان شده است. همچنین، دفاع دقیق تر حریفان نیز نقش مهمی در ناکامی تیم ها در تبدیل پنالتی به گل دارد. این موضوع اهمیت تمرینات فنی و روانی برای آدامگی بهتر بازیکنان در این موقعیت ها را بیش از پیش نشان می دهد. انتظار می رود تیم ها در مراحل بعدی با تمرکز بیشتری به ضربات پنالتی نگاه کنند تا از این فرصت ها نهایت استفاده را ببرند.

نبرد برای فینال

بازی تاج و تخت

سوزه

رقابت های یورو ۲۰۲۵ زنان به مرحله ای رسیده که بزرگان فوتبال اروپا یک به یک صف آرایی می کنند تا مسیر خود را به سوی فینال هموار کنند. در این مرحله از رقابت ها، سه تیم قدرتمند اسپانیا، انگلیس و ایتالیا موفق شده اند با عبور از سد رقبای خود، جواز حضور در جمع چهار تیم برتر را کسب کنند. صعود این سه تیم، تصویر جذابی از نیمه نهایی ساخته و تنها یک جای خالی باقی مانده تا جدول این مرحله کامل شود.

اسپانیا: نمایش اقتدار مدافع عنوان قهرمانی جهان

اسپانیایی ها که با قهرمانی در جام جهانی ۲۰۲۳ جایگاه خود را در رأس فوتبال زنان جهان تثبیت کرده اند، در یورو نیز با همان قدرت و اعتماد به نفس به میدان آمده اند. لاروخا با نمایشی مقتدرانه و مسلط بر جریان بازی، در مرحله یک چهارم نهایی موفق شد میزبان مسابقات، تیم ملی سوئیس را با نتیجه ۲ بر صفر شکست دهد.

آنتا دل کاستیو و کلانودی پینا زندگان گل های اسپانیا در این دیدار بودند. تیمی متشکل از ستارگان جوان و باتجربه که حالا یکی از جدی ترین گزینه های قهرمانی محسوب می شود.

گزارش

فائز زمانی

روزنامه نگار

تیم ملی فوتسال ایران در شرایطی آماده حضور در اولین دوره جام جهانی می شود که تغییرات اساسی در کادرفنی، تنها پنج ماه قبل از شروع این رقابت ها رقم خورده است.

در شرایطی که تیم ملی در جام ملت های آسیا با هدایت فرزوان سلیمانی نتیجه مطلوب نگرفته و به سومی بسنده کرده بود، فدراسیون فوتبال که تا قبل از این در برابر